3.1-Os procedimentos a serem contemplados neste credenciamento são os elencados abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UND 
VALOR 

UNITÁRIO 

01 
SERVIÇOS DE SOLDADOR 

diária R$ 150,00 

O valor estimado total para a contratação pelo período de 12 (doze) meses é de  

R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais). 

4-ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO 

4.1. Os serviços deverão ser executados nos locais estipulados pela Secretaria de Obras com a 

carga horária de 08 horas dia de segunda a sexta-feira. 

5-DA GARANTIA DOS SERVIÇOS: 

5.1- Os serviços realizados caso não seja feito de maneira adequada, deverão ser refeitos e a